МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 33 ПОСЁЛКА
ЦЕЛИННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.01.2022г.                                                                               № 15

п.Целинный

О назначении технических администраторов модулей « Сетевой город. Образование» и  «Е-услуги. Образование»

         На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 5458 « Об
утверждении плана мероприятий по внедрению автоматизированной системы управления сферой образования» и в целях
формирования единого информационно-образовательного пространства системы образования Краснодарского края
приказываю:

1. Назначить с 10.01.2022 года техническим администратором:

1.1.по направлению дошкольного образования  Дакишвили Юлию Вячеславовну  воспитателя МБДОУ д/с № 33;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                 О. И. Марченко

		2022-03-03T13:40:12+0300
	МБДОУ Д/С № 33
	Я являюсь автором этого документа